



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Momentum Invest ApS

(CVR.nr. 25 82 49 54)

Årsrapport

2014

(14. regnskabsår)



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Ledelsespåtegning	side 1
Den uafhængige revisors erklæringer	side 2 - 3
Selskabsoplysninger	side 4
Ledelsesberetning	side 5
Anvendt regnskabspraksis	side 6 - 8
Resultatopgørelse for 2014	side 9
Balance pr. 31. december 2014	side 10 - 11
Noter	side 12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Momentum Invest ApS
c/o Finn Svenning
Søndergårds Allé 41 st.th.
2760 Måløv

CVR.nr.: 25 82 49 54
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse: Gert Erland Jensen
Steen Vierø Petersen
Christian Stangegaard

Direktion: Søren Truelsen

Revision: Revisionsfirmaet Flemming Hansen
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter består i at drive dansk og international investeringsvirksomhed, herunder i fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været uændret i forhold til tidligere år.

Årets resultat kr. 275.904 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2014.

	note	2014 kr.	2013 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		<u>403.187</u>	<u>322</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		403.187	322
Finansielle omkostninger		<u>25.335</u>	<u>26</u>
RESULTAT FØR SKAT		377.852	296
Skat af årets resultat	1	<u>101.948</u>	<u>69</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u><u>275.904</u></u>	<u><u>227</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		275.904	227
Udbytte		<u>0</u>	<u>0</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u><u>275.904</u></u>	<u><u>227</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014.

		2014	2013 i
<u>AKTIVER:</u>	note	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Grund og bygninger		<u>4.500.000</u>	<u>4.500</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	2	<u>4.500.000</u>	<u>4.500</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>4.500.000</u>	<u>4.500</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>254.087</u>	<u>72</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIER I ALT</u>		<u>254.087</u>	<u>72</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u>4.754.087</u>	<u>4.572</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014.

	note	2014 kr.	2013 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Selskabskapital	3	500.000	500
Opskrivningshænlæggelse	4	839.400	820
Overført resultat	5	<u>1.569.559</u>	<u>1.294</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>2.908.959</u>	<u>2.614</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>182.000</u>	<u>192</u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER</u>		<u>182.000</u>	<u>192</u>
Prioritetsgæld		<u>1.192.433</u>	<u>1.326</u>
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>	6	<u>1.192.433</u>	<u>1.326</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	6	132.620	131
Selskabsskat		67.198	54
Anden gæld		<u>270.877</u>	<u>255</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>470.695</u>	<u>440</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>1.663.128</u>	<u>1.766</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>4.754.087</u>	<u>4.572</u>

NOTER.

	2014	2013 i
<u>Note 1. Skat af årets resultat:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	93.198	75
Regulering af udskudt skat	<u>8.750</u>	<u>-6</u>
	<u>101.948</u>	<u>69</u>

	Grunde og bygninger
<u>Note 2. Materielle anlægsaktiver:</u>	
Kostpris pr. 1. januar 2014	3.478.600
Tilgang/afgang i året	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2014	<u>3.478.600</u>
Opskrivninger pr. 1. januar 2014	1.021.400
Årets op-/nedskrivninger	<u>0</u>
Opskrivninger pr. 31. december 2014	<u>1.021.400</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2014	<u>4.500.000</u>

	2014	2013 i
<u>Note 3. Selskabskapital:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Selskabskapital pr. 31. december 2014	<u>500.000</u>	<u>500</u>

Selskabskapitalen kr. 500.000 er fordelt på anparter á kr. 1 eller multipla heraf.

NOTER.

	2014	2013 i
<u>Note 4. Opskrivningshenlæggelser:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Ejendom:		
Saldo pr. 1. januar 2014	820.650	820
Overført ændring i udskudt skat	<u>18.750</u>	<u>0</u>
Saldo pr. 31. december 2014	<u>839.400</u>	<u>820</u>
<u>Note 5. Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. januar 2014	1.293.655	1.067
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>275.904</u>	<u>227</u>
Overført resultat pr. 31. december 2014	<u>1.569.559</u>	<u>1.294</u>
<u>Note 6. Langfristede gældsforpligtelser:</u>		
Gæld til kreditforening	1.325.053	1.457
- heraf afdrag inden for 1 år	<u>132.620</u>	<u>131</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>1.192.433</u>	<u>1.326</u>
Langfristede gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	<u>661.953</u>	<u>800</u>

